



ULVİ CEMAL ERKİN



BAKİ SÜHA EDİPOĞLU

## Ulvi Cemal Erkin ve Baki Süha'yı kaybettik

Değerli Türk bestecilerinden, devlet sanatçısı Ulvi Cemal Erkin ile İstanbul Radyosu Müdürlüğü Müşaviri şair ve yazar Baki Süha Edipoğlu hayata gözlerini yummuşlardır. Erkin 66, Edipoğlu da 57 yaşındaydılar.

Ankara'da evinde önceki gece geçirdiği bir kalb krizi sonunda

ölen Ulvi Cemal Erkin, sanatseverler arasında «Türk Beşlisi» diye adlandırılan gruptandı. 1906 yılında İstanbul'da doğmuştur. Sanatçı, ilk sanat eğitimini piyano çalan annesinden almıştır. Galatasaray Lisesini bitirdikten sonra devlet hesabına Paris'te

(Devamı Sa. 7, Sü. 6 da)

«Paris Konservatuarı» ile «Ecole Normale de Musique»de okumuştur. Paris dönüşünde Ankara'daki Musiki Muallim Mektebinde piyano ve armoni öğretmeni olarak atanmıştır.

Geçen yıl emekliye ayrılan ve Devlet sanatçısı ünvanını kazanan Ulvi Cemal Erkin, Devlet Konservatuvarında uzman olarak görevine devam etmekteydi.

Erkin'in cenazesi, yarın Hacıbayram Camiinden kaldırılacaktır.

### Baki Süha Edipoğlu

İstanbul Radyosunun çeşitli kademelerinde görev yapan yazar ve şair Baki Süha Edipoğlu dün İstanbul Esentepe'deki evinde, kalp krizi sonucu, ölmüştür.

Edipoğlu, 1915 yılında Antalya'da doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Antalya ve İstanbul'da tamamlamış, bir süre Ankara DTCF'ne devam etmiştir.

1934 - 35 yıllarında «Tan», 1935 - 36 yıllarında «Akşam» ve 1936 - 40 yıllarında da gazetemizde yazar olarak görev yapan Edipoğlu, Ankara Radyosu ile Basın - Yayın Genel Müdürlüğünde çalışmış, 1950 yılında da İstanbul Radyosu Başpikerliği görevine getirilmiştir. 1956 yılında İzmir Radyosu Müdürlüğünden sonra tekrar İstanbul Radyosuna dönmüş, günümüze kadar çeşitli görevlerde bulunmuştur.

Türk müziği sanatçısı Afife Edipoğlu ile evli olan merhuminin cenazesi yarın Şişli Camiinden alınarak Zincirlikuyu Mezarlığına da defnedilecektir.

Gazeteciler Cemiyeti, «Basınımızın mümtaz simalarından biri olan Edipoğlu'nun kaybı karşısında en derin teessürünü bildirmiş ve ailesiyle arkadaşlarına başsağlığı dilemiştir.